
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

91770

71700584355150 transparentépaisseur du film : 0,5 mmA4 

71700586
71700585

355152
355151

 
 

transparent
transparent

épaisseur du film : 0,5 mm
épaisseur du film : 0,5 mm

A2
A3

71700588
71700587

355154
355153

 
 

transparent
transparent

épaisseur du film : 0,7 mm
épaisseur du film : 0,5 mm

A0
A1

Film antireflet pour cadre porte-affiche

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Visuel de référence : film antireflet pour cadre porte-affiche

Film  antireflet  pour  cadre  porte-affiche
• film antireflet transparent 
• convient pour les cadres porte-affiche Europel


