

Film antireflet pour cadre porte-affiche

- film antireflet transparent
- convient pour les cadres porte-affiche Europel



Visuel de référence : film antireflet pour cadre porte-affiche

Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Film antireflet pour cadre porte-affiche	A0	épaisseur du film : 0,7 mm	transparent		355154	71700588
	A1	épaisseur du film : 0,5 mm	transparent		355153	71700587
	A2	épaisseur du film : 0,5 mm	transparent		355152	71700586
	A3	épaisseur du film : 0,5 mm	transparent		355151	71700585
	A4	épaisseur du film : 0,5 mm	transparent		355150	71700584